Niecieplin, gaw, Garwolin, k.

Par. N. Cicoplini Cervi/Garolin  
Czaplino (1445)

Andreas episcopus Gorzaniensis pro hospitali Sancti Spiritus  
intra muros cintatis Warschowiensis per Annam ducissam  
Mazorie fundati et pauperem infirmorum in ipso iam  
depositorum seu deponendum urbis et refectionibus  
cothidianiis, decimas episcopales manipulares que adhuc  
extant in novalibus cuiuscumque gram et seminiis et lini  
in villis Cr. et Poddnowo in districtu Czernensi sitis et in  
Gyaseczno villa iacente circa Latowicz, quam prefata du-  
cissa Anna apud nobillem Gloczczsky pecunias suis  
comparavit, donat, attribuit et incorporat.

AGAD, perg. 2105

Nicceplino

Gerk/Garvol

(1458, xvi)

Zob. Warszawa

Ulamowksi, Acta eccl. coll. Varsz. (AKPr. B, 64)

Czern

Nieczaplin

(r. 1473)

Kmiec z N. w 1473r. jest geometra  
generalnym z. Czerskiej

Lub. Czer. Wstęp. s. XCV.

Paw. Czerw / Garwolin

Nycterephys stye granii cie's  
postum adoriamie in (495)

(206 Hymno, distr.  
(nyonen. penes Garwolin)  
usque ad gran. 1.

Mk 18, 83.

creis/Garwol.  
(1497)

# Nieczyeplino

Conradus dux Mazovie:

principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nicolai  
Redynglowicz palatini Vilnensis et cancellarii Magni  
Ducatus Lythwanie rauione dotis et donacionis nup-  
ciarum inscriberemus et assignaremus videlicet in  
castro [diu] et ciuitate utraque, Antiqua [diu] et  
Nowa [diu] et toto districtu Liwensi cum villis ....;  
nec non oppida: dothowicz cum villariis ad dictum  
oppidum spectantibus .... et Garwolin opidum cum  
villariis - videlicet Unno, Rampkowo, Dambrowa N.,  
Pomowo, Jagodno, diecerziny, Gosczeiv et Wola  
Rampkowska, Bantkow predium et Gosczin

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314 nr. CC LXV (M.K. 5, k 216)

opidum, Blugavola, Kozina, Paczewo cum molendinis,  
Stromyecz, Stromyceckawola, Brzozowyeoz in terra  
czymensi consistentes, Pyasecno opidum cum villa  
Chilice cum molendino dyesnya Wola, Wola Sgorzelska  
in terra varschoriensi in districtu eiusdem ad sortem  
nostram spectanua cum omni iure nostro ducali  
proprietate et dominio dotaliciamus, inscribimus etc.

Nieczepin

crossed Gerolin

Nieczepino villa

948.1524, (1539)

Litterae venditionis terrae mensurae in villa  
ducali Nieczepino prope Garrolin ad petitionem  
lab. Joannis Richlicza de Lanthowa e libris  
ducum Masoviae extraductis.

M.K. 60, 157.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6604.

Paw. Czerst / Garwolin

Myczayepkins prope Garwolin (152<sup>4</sup>)  
proiam nesciorem in  
dux Janus redidit molendino~~s~~ in villa.  
lab. Johanni Richliiza de Lanthow.  
pro 13 sexag gr.

quod molend- oin tura ducissa a pro. Ambroio dicto  
Brok adorato. in Garwolin aquinvers et comto cione,  
et partem terrae als. Blonge circa- flumin Wilka  
Nenes postea hincionum in M. pro alto et septorio als.  
grosz addit

M.K. 1411, 11

= MKS, 12 (pro 34 sexag)

Pan. Crys / Garwolin

Nyeczeplino

(1524, 1524)

dux aream a. domum in oppido garwolin  
inter areas altariste gen. Crikowski exuma et  
prov. fabri ex altera versus agros duc. prediales  
cum prato sub N. ab ortis civilibus ad gran.  
crys kowskyle et prato sub wolya Ramp-  
kowska a strata garwolinen. ducente in  
Rampkowo ad gran. Crys kowska nob. Nic.  
Brodowsky, capitaneata garwolinen. donat

M 41, 5

Nicciplano

(1524)

Joh. dux Mar. Johani Rydzlita de Lestor  
molenarium in N. cum ferraria metella donat.

Lustr. M. 1565, I s. 179

na podzamcze MK 41, 11

(i MRPS, IV 1, 6604)

Nycryeplins

Paw. Ożersk/Garwolin  
(1525)

ēva plebans in Garwolin pto otius iug. com-  
munitatione donat proratum in vrte N., cuius  
latitudo ē manus extat et iacet inter prata  
ducalia et sepevrte Lescirini, accipiendo  
en longum ab agris vrte s. ad prata vrte lescirini

M.K. 41, 58

zapevone [nie] cieplin, uros/Gawolin

Cieplino

(1526, 1545 (s!))

Joannes Lathalski episcopus Posnaniensis ad petitionem Joannis Grothowskij hospitalis S. Spiritus infra muros Varschorienses propositi confirmat litteras, in quibus Andreas episcopus Posnaniensis dicto hospitali per Annam ducissam Mazorie fundato de bonis mense episcopali decimas manipulares cuiuscumque grani, seminiis et lini in villis Cz. et Posdnowo in districtu Czernensi et in Pyaszczno hereditate iacente circa Lathalycz quam prefata ducissa apud nobilem Glochockij pecunii suis comparavit, donat. Et quia in suprascripta hereditate Pyaszczno blures sunt ville que successu temporis in silvis, borris de nova radice sunt extirpate ex quibus decime manipulares ex antiqua consuetudine mense episcopali debentur extunc Joannes Lathalski decima ex villis Pyaszczno, Kiczkij Possiadah et Myanya hospitali pro sustentacione pauperum donat.

AQAD, perg. 2109.

Nieczepino villa

Cresz/Garwolin  
1540.

Anna palatina Podoliae Petro Maholicei, oppidana  
Garwolinensis, dat 1/2 manuum culturis mensurae in  
villa N. capitaneatus Garwolinensis plenes agrum lab. Joannis  
Ithaniach pro domo, area et horto eius in Garwolin inter  
scholam et domum Joannis Medri, in quo hospitale  
pauperum fundavit; quod rex approbat et ex parte sua  
1/2 manuum in Vola Rampkowskie eiusdem capitaneatus  
dicto hospitali donat.